
SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:       /BVLBP-KHTH-ĐD-CĐT Bình Định, ngày       tháng 3  năm 2025 

V/v mời chào giá: Mua sắm 19 bộ máy 

vi tính để bàn cho Bệnh viện Lao và 

Bệnh phổi Bình Định năm 2025 

 

 

Kính gửi: Quý công ty, cửa hàng. 

Căn cứ Công văn số: 82/SYT-KHTC ngày 07/01/2025 về việc triển khai 

thực hiện nhiệm vụ Mua sắm tập trung do Sở Tài chính thực hiện; 

Căn cứ Công văn số 187/SYT-KHTC ngày 04 tháng 3 năm 2025 của Sở Y 

tế về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2025; 

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định gửi thư mời chào giá đến Quý công 

ty, cửa hàng tham gia chào giá Mua sắm 19 bộ máy vi tính để bàn cho Bệnh viện 

Lao và Bệnh phổi Bình Định năm 2025. 

STT Danh mục sản phẩm 
Cấu hình, tính 

năng kỹ thuật 
ĐVT 

Số 

lượng 
Ghi chú 

01 Máy vi tính để bàn 
Theo Phụ lục 

đính kèm 
Bộ 19 

Định 

mức <= 

15 triệu 

đồng/bộ 

Ghi chú: Mức giá máy vi tính theo QĐ 50/2017/QĐ-TTg ngày 31/12/2017. 

Đề nghị Công ty, đơn vị gửi báo giá về Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình 

Định (Tổ 2, Khu vực 5, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định; 

Điện thoại: 056.3848687, Fax: 056. 3848892). 

Thời gian gửi trước 10giờ ngày 13/3/2025 (gửi qua đường bưu điện hoặc 

gửi trực tiếp tại văn thư Bệnh viện). 

Lưu ý:  

(1) Báo giá của công ty/cửa hàng cần ghi rõ các thông tin sau: 

+ Ghi rõ: tên doanh nghiệp, địa chỉ, số điện thoại, Mã số thuế doanh nghiệp. 

+ Hiệu lực tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá. 

+ Đóng dấu và có chữ ký của người đại diện hợp pháp. 

+ Giá trên đã bao gồm thuế và các loại phí khác đến tận nơi sử dụng. 

(2) Bảng báo giá bỏ vào bì thư niêm phong, ghi rõ bên ngoài bì thư:  

+ Báo giá gói thầu: Mua sắm 19 bộ máy vi tính để bàn cho Bệnh viện Lao và 

Bệnh phổi Bình Định năm 2025. 

+ Không được mở trước 10giờ ngày 13/3/2025. 



Chân thành cảm ơn quý công ty, cửa hàng./. 

 

 
 

  

Nơi nhận: 

 - Như trên; 

-  Lãnh đạo BV; 

- Đăng tải trên TTĐT BV; 

- Lưu: VT, KHTH-ĐD-CĐT.  

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Đỗ Phúc Thanh 



Phụ lục 

 CẤU HÌNH, TÍNH NĂNG KỸ THUẬT CỦA MÁY VI TÍNH MUA SẮM  

NĂM 2025 

STT Tên thiết bị và thông số kỹ thuật Ghi chú 

1 

Máy vi tính để bàn 

Chứng nhận quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn: ISO 9001:2015; ISO 

14001: 2015; ISO/IEC 17025:2017; ISO 45001: 2018; ISO/IEC 

27001:2013; QCVN 118: 2018 

Bộ vi xử lý: Intel® Core™ i5-12400 Processor (18M Cache, 2.50 GHz) 

Bảng mạch chủ: sử dụng Chipset Intel® H610; 4 x DIMM max 128GB; 

Đồ họa Intel® UHD Onboard; Gigabit LAN controller, 7.1-Channel High 

Definition Audio; 1x PS/2 keyboard port; 1x PS/2 mouse port; 1x 

DisplayPort port; 1x HDMI port; 1x DVI-D port; 1x D-Sub port; 1x LAN 

(RJ45) ports; 1x Com port; 3x audio jacks; 4 x USB 3.2 Gen1 ports (2 

cổng ra sau thân máy, 2 cổng chờ trên bo mạch chủ); 8 x USB 2.0 ports (4 

cổng ra sau thân máy, 4 cổng chờ trên bo mạch chủ); 4x SATA 6Gb/s 

connectors; 1x LPT connector; 1x COM connector; 1x Chassis Intrusion 

connector; IC 2.0 Onboard; 1x TPM module connector; 1 x M.2 

2280/2260/2242 (Both SATA & x 2 PCIE mode); 1x M.2 slot with E key 

for WiFi (PCIe) module only(M2_2); 3 x PCIe; 1 x PCI; 3x đèn LED (báo 

hỏng CPU, RAM, VGA sẵn trên bo mạch chủ) 

Các tính năng khác: 

+ Khôi phục hệ điều hành windows bằng một nút nhấn 

+ Lưu khóa bảo mật, chống sự xâm nhập trái phép. 

+ Bảo vệ linh kiện máy tính khi bị sét đánh 

+ Tăng cường tuổi thọ ổ cứng, truy xuất dữ liệu nhanh hơn. 

+ Dọn dẹp file rác để hệ thống hoạt động nhanh & tiết kiệm năng lượng 

hơn 

+ Đặt mật khẩu, thiết đặt BIOS từ xa 

+ Update Bios từ xa 

+ Điều khiển các chế độ từ xa: mở máy / ngủ đông / khởi động lại / ngủ / 

tắt máy 

+ Hiển thị thông tin máy tính, quản lý tài sản từ xa: thông số, nhiệt độ, điện 

năng 

+ Thiết lập thời gian bật máy tính theo thời gian thực 

Bộ nhớ: 8GB DDR4 Bus 2666Mhz 

Ổ cứng: SSD 256GB   

Màn hình: CMS LED 21.5" Widescreen (kích thước màn hình: 21.5"; Độ 

phân giải: 1920 x 1080; Độ tương phản động: 180.000.000: 1; Cường độ 

sáng: 250 CD/m2; Cổng kết nối: VGA + HDMI; Thời gian đáp ứng 4ms; 

Góc nhìn (dọc/ ngang): 178°/ 178°; Tần số quét: 100Hz) 

Đạt chuẩn: TCVN 9508: 2012 

 



Vỏ máy và nguồn: CMS w/250W (Cảnh báo mở thùng máy bằng cách sử 

dụng phần mềm cài đặt trong máy tính để gửi thông qua thư điện tử đến 

người quản trị được khai báo trong hệ thống khi thùng máy bị mở) 

Bàn phím: CMS standard chuẩn USB 

Chuột: CMS Optical chuẩn USB 

Bảo hành: 24 tháng tận nơi người sử dụng theo tiêu chuẩn của nhà sản xuất 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T11:03:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đỗ Phúc Thanh<thanhdp-bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T15:03:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T15:03:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T15:03:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




